Ленинградская область Волосовский район

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Сабская средняя общеобразовательная школа»

(МОУ «Сабская СОШ»)

ПРИКАЗ

08.04.2025 г.                           д. Большой Сабск                           № 41

По основной деятельности

«Об утверждении Регламента  проведения

Всероссийских проверочных работ

в 2025 году»

На основании статьи 97 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 05 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы

образования», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2024

года № 556 «Об утверждении перечня мероприятий по оценке качества образования и

Правил проведения мероприятий по оценке качества образования» (далее - Правила),

приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) от

13 мая 2024 года № 1008 «Об утверждении состава участников, сроков и

продолжительности проведения всероссийских проверочных работ в образовательных

организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным

программам начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также

перечня учебных предметов, по которым проводятся всероссийские проверочные работы в

образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего

образования, в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Регламент  проведения Всероссийских проверочных работ в 2025 году в

МОУ «Сабская СОШ» (Приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Гельфанд Я.В. ознакомить всех участников

образовательных отношений с данным регламентом.

Срок: до 10.04.2025 г.

3. Ответственному за ведение сайта разместить данный регламент на официальном

сайте ОО.

Срок: до 09.04.2025 г.

		2025-04-10T15:32:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"